本物に出会う鑑賞事業 アートカード普及事業バス代等補助金交付申請書

成  令和 5 年   月    日

 特定非営利活動法人

 キッズアートプロジェクトしずおか 理事長

木下 直之  様

                                              所在地

                                              名称

                                              代表者          ○印

本物に出会う鑑賞事業 アートカード普及事業を実施したいので、バス代等補助金を

交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１  交付申請金額                            円

２  添付書類

 事業計画書

見積書（バス代）

事  業  計  画  書

                                              名称

                                              代表者

実施年月日・鑑賞施設

名

実施日 令和  年  月  日（ ）

施設名

（展覧会名

等）

   参加学年（人数）

バス（交通機関）の利用

＊バスまたはその他の

交通機関とする

事業者名

利用区間

利用料金

（税込）

バス借り上げ料金            円

・ 有料道路通行料、駐車料等を除く

その他交通利用料金        円

       円×   人×  回

       円×   人×  回

       円×   人×  回

アートカードを活用し

た事前学習概要

実施日・

学習内容等